
 

______________________________________________________________________________  

 

 

 

 

Rua Tabapuã,  474 – 8º andar,  
Conj .  84 a 88 – I ta im Bib i   

São Paulo/SP – 04533-001  
+55 (11)  2533-4673  

adjud@adjud.com.br  

 

EXMO. SR. DR. JUIZ DE DIREITO DA 2ª VARA DE FALÊNCIAS E 

RECUPERAÇÕES JUDICIAIS DE SÃO PAULO CAPITAL 

 
 
 
 
 
 
 

Processo nº 0646430-74.2008.8.26.0100  
Prestação de Contas – Março/2019  

 
 

ADJUD Administradores Judiciais Ltda.,  administradora judicial  

da Massa Falida do Banco Royal  de Investimento S.A.,  vem 

respeitosamente, à presença de V. Exa.,  em atenção aos termos da regra 

estabelecida no artigo 22, inciso III,  al ínea “p”, da Lei nº 11.101/05, 

encaminhar,  pelo presente,  a prestação de contas mensal,  composta dos 

seguintes anexos:  

 
I - Demonstrativo Consolidado, II  -  Fluxo de Caixa Realizado 
Mensal, III – Disponibilidades, IV – Relação Analítica de Saídas 
– Por Data,  V – Quadro Geral de Credores - QGC, VI – Fluxo 
de Caixa Realizado – Contábil , VII – Fluxo de Caixa Realizado 
– Evolução Anual,  VIII – Conciliação Bancária,  IX - 
Contencioso - Relatório de Atividades, X - Processos – Quadro 
Analít ico por Área e XI – Anexos.  
 
 

Nestes Termos, 

Pede deferimento.  

São Paulo, 10 de abril de 2019 

 

 
                    ADJUD Administradores Judiciais Ltda. 

                                        Vânio Cesar Pickler Aguiar   
                                  p/ Administradora Judicial        

 

fls. 3905



Data Falência 30/06/2008

Dias Transcorridos - (10 anos, 9 meses e 1 dia) 3.926

Quantidade Valores  em R$ mil Part. %

Passivos (QGC homologado em 25/02/2015) 294 24.990 100,00%

1. Créditos Tributários 1 110 0,44%

2. Créditos Privilégio Geral 2 9 0,04%

3. Créditos Quirografários 289 22.856 91,46%

292 22.975 91,94%

4. Créditos Subquirografários 2 2.015 8,06%

Disponibilidades Líquidas para Fins de Rateio 1.067 100,00%

1. Caixa e Bancos 1.067 100,00%

Moeda de Rateio Quirografários 4,15%

Realização de Ativos - Acumulado 17.010 100,00%

1. Carteira de Crédito 12.426 73,05%

2. Aplicações Financeiras 4.538 26,68%

3. Investimentos / Outros Ativos Receitas 46 0,27%

Realização de Ativos - Mês 16 100,00%

Pagamento Credores - Acumulado 12.300 72,31%

1. Restituição 13 0,11%

3. Tributários 228 1,85%

4. Privilegiados 18 0,15%

5. Quirografários (Rateio 35% e 100% p/ valor menor que R$ 10 mil.) 12.041 97,89%

Custo da Falência - Acumulado 3.222 18,94%

1. Despesas Fixas 1.865 57,88%

2. Despesas Variáveis 1.357 42,12%

Índice Custo Fixo / Realização do Ativo 11,91%
(*) Despesas Fixas s/Realização do Ativo deduzidas as Despesas Variáveis

Remuneração Administração Judicial 420 2,47%

Ativos Nominais 87 148.557 100,00%

1. Carteira de Crédito 87 148.557 100,00%

Passivos Potenciais 11 3.982 100,00%

1. Processos Trabalhistas 1 1.045 26,24%

2. Processos Tributários 1 35 0,88%

3. Processos Cíveis 9 2.902 72,88%

(*) Os números da coluna VALOR são meramente informativos, não refletindo os valores passíveis de realização,

servindo como referência em situação em que a MASSA possa sofrer a imposição de honorários de sucumbência.

Estes números também demonstram o total do RISCO sob a responsabilidade da administração judicial.

(Art.22, III, "p", da Lei 11.101/05)

Massa Falida do Banco Royal de Investimento S/A
Relatório de Prestação de Contas

Demonstrativo Consolidado
31/03/2019

Subtotal

fls. 3906



Variação

Movimentação Valor em R$ %V %H

A- Saldo Inicial 1.066.472,17 100,00 0,31

B - Realização de Ativos 15.801,34 100,00 (9,33)

Operações de Crédito 11.028,20 69,79 (0,74)

Financeiras 4.773,14 30,21 (24,44)

C - Saídas 9.989,15 63,22 (19,91)

Despesas Variáveis 9.989,15 100,00 (19,91)

D - Remuneração Administração Judicial 0,00 0,00 0,00

E - Outras Entradas e Saídas (27,90) (0,18) 1,69

Impostos Retidos Recolhidos (27,90) 0,00 0,00

F - Credores - Pagamentos 5.063,79 32,05 0,00

Créditos Quirografários 5.063,79 100,00 0,00

G - Saldo Final (A + B - C - D + E - F) 1.067.192,67 100,07 0,07

Fluxo de Caixa Realizado Mensal
Março/2019

Massa Falida do Banco Royal de Investimento S/A
Relatório de Prestação de Contas

Obs.: A variação vertical ( % V) é calculada de forma hierárquica.                                                                             

fls. 3907



A- Recursos da Massa

Caixa e Reservas Valor em R$

1.059.904,36

7.288,31

Total Disponibilidades 1.067.192,67

B - Entradas: Recuperação de Ativos, Repasses e Rendimentos
Origem Valor em R$

11.028,20

11.028,20

4.773,14

4.773,14

Total Recuperação de Ativos 15.801,34

C - Saídas: Despesas Segregadas em Fixas e Variáveis
Despesa Fixas Variáveis Valor em R$

Administrativas 0,00 9.733,35 9.733,35

Jurídicas 0,00 255,80 255,80

Total Saídas 0,00 9.989,15 9.989,15

D - Outras Entradas e Saídas
Origem Valor em R$
Impostos Retidos Recolhidos (27,90)

Total Entradas e Saídas (27,90)

E - Credores - Pagamentos
Origem Valor em R$
Créditos Quirografários 5.063,79

Total Credores 5.063,79

Disponibilidades em 31/03/2019

Relatório de Prestação de Contas

Massa Falida do Banco Royal de Investimento S/A

Aplicação Financeira - Títulos Públicos - BB - CDI

Banco do Brasil S.A. - Conta Corrente

Receitas s/ aplicações financeiras

Operações de Crédito

Empréstimos - Pessoa Jurídica

Financeiras

fls. 3908



A - ENTRADAS

Conta Subconta Tipo Data Valor Contábil Valor Recebido Remetente Descrição do Pagamento

Recuperação Ativos Empréstimos 14/02/2019 11.028,20 11.028,20 FULL Fundidos Usinados Ltda Amortização Empréstimo

Recuperação Ativos Receitas Financeiras 29/03/2019 4.773,14 4.773,14 Banco do Brasil Juros s/ Aplicações Financeiras

Total das Entradas 15.801,34      15.801,34     

B - SAÍDAS

Conta Subconta Tipo Data Valor Contábil Valor Pago Credor Descrição do Pagamento
Despesas Administrativas Serviços de Terceiros V 15/03/2019 1.494,51 1.494,51 Iron Mountain do Brasil Armazenamento de Documentos - NF 11504

15/03/2019 Total 1.494,51 1.494,51

Despesas Administrativas Despesas Bancárias V 14/02/2019 3,66 3,66 Banco do Brasil Tarifas Bancárias 

14/02/2019 Total 3,66 3,66

Despesas Jurídicas Despesas Processuais V 20/03/2019 255,80 255,80 Kachan Advogados Reembolso de Despesas 

Impostos Retidos Recolhidos IR V 20/03/2019 27,90 27,90 Secretaria da Receita Federal IR - Suporte Cons. Ass. Adm. Bens NF 1762

20/03/2019 Total 283,70 283,70

Credores - Pagamentos Quirografários V 28/03/2019 5.063,79 5.063,79 Cleidson Godoy de Oliveira Dep. Judicial - 20ª VF RJ - BNDES

Despesas Administrativas Disponibilidades Líquidas para Fins de Rateio até TrabalhistasV 25/02/2019 10,18 10,18 Banco do Brasil Tarifas Transferências Bancárias

28/03/2019 Total 5.073,97 5.073,97

Despesas Administrativas Serviços de Terceiros V 29/03/2019 4.225,00 4.225,00 Arec Administração, Neg. e Recuperação de Créd. Serviços de Recuperação de Crédito  - NF 

Despesas Administrativas Serviços de Terceiros V 29/03/2019 4.000,00 4.000,00 Contjud Adm. Empresarial Serviços Adm., Finan. e de Controle - NF 

29/03/2019 Total 8.225,00 8.225,00

Total das Saídas 15.080,84      15.080,84     
(27,90)

(5.063,79)

Subtotal 9.989,15

Credores - Pagamentos

Impostos Retidos Recolhidos

Março/2019

Massa Falida do Banco Royal de Investimento S/A
Relatório de Prestação de Contas

ANEXO IV
Relação Analítica de Entradas e Saídas - por Data

fls. 3909



Posição em: 31/03/2019

Classes
Qtde. 

Inicial
Mês Anterior Entradas Saídas Mês Atual

Qtde. 

Final

I - 1 110.056,17 27,90 0,00 110.084,07 1

II - 2 8.961,13 2,27 0,00 8.963,40 2

III - 289 22.855.970,40 5.794,37 (5.578,20) 22.856.186,57 289

292 22.974.987,70 5.824,54 (5.578,20) 22.975.234,04 292

IV - 2 2.015.261,46       0,00 0,00 2.015.261,46       2

Total do Quadro Geral de Credores 294 24.990.249,16 5.824,54 (5.578,20) 24.990.495,50 294

Massa Falida do Banco Royal de Investimento S/A
Relatório de Prestação de Contas

Créditos  Tributários

QUADRO GERAL DE CREDORES - QGC

ANEXO V

              b) 174 credores quirografários possuem valores inferiores a R$ 1.000,00.

OBS.:    a) A atualização monetária entre a data da falência (30.04.2008) e a data-base deste QGC foi de 10,15867 %, representando uma variação 

negativa de 0,254% em relação ao mês de fevereiro/2019

Créditos Com Privilégio Geral

Créditos Quirografários

Total - Classes I e II

Créditos Subordinados:

fls. 3910



Período: de 30/06/2008 a 31/03/2019

Fluxo10

Movimentação Total FALÊNCIA - R$ Var. %

A - Disponibilidades Iniciais -                        

B - Realização de Ativos 17.009.603,80 100,00%

B.1 - Carteira de Crédito 12.425.622,61 73,05%

B.2 - Financeiras 4.538.426,96 26,68%

B.3 - Investimentos/Outros Ativos e Receitas 45.554,23 0,27%

C - Despesas 3.221.984,22 18,94%

C.1 - Despesas Fixas 1.864.830,63 57,88%

C.2 - Variáveis 1.357.153,59 42,12%

D - Outras Entradas e Saídas 9,00

E - Remuneração Adm. Judicial (**) 420.000,00 2,47%

F - Credores - Pagamentos (12.300.435,91) 72,31%

G - Disponibilidades Atuais 1.067.192,67      

H - Resultado da Massa (B-C) 13.787.619,58 81,06%

ÍNDICE CUSTO FIXO sobre REALIZAÇÃO DO ATIVO 11,91% (*)

(*) Despesas Fixas s/Realização do Ativo deduzidas as Despesas Variáveis

(**) a) R$ 80 mil pago à administradora judicial; b) R$ 172 mil pago a

colaboradores; e, c) R$ 168 mil retido a pagar no encerramento

Fluxo de Caixa Realizado - Contábil

fls. 3911



Despesas Em R$ 

Mês/Ano
Recuperação 

de Ativos
Fixas Variáveis Total

Administração 

Judicial

Outras 

Entradas e 

Saídas

Credores 

Pagamentos

Saldo de 

Caixa

01/07/2008 4.050.667 0 0 0 0 0 0 4.050.667

2.008 358.290 123.959 27.544 151.504 0 2.597 0 4.260.050

2.009 686.799 317.444 210.308 527.753 0 1.621 (228.166) 4.192.551

2.010 2.570.210 316.472 326.974 643.445 0 (192) (13.357) 6.105.768

2.011 1.983.602 215.269 191.513 406.782 0 (2.938) 0 7.679.650

2.012 1.097.768 168.585 73.680 242.265 120.000 61 (17.912) 8.397.301

2.013 4.024.554 189.271 37.754 227.025 0 5 (1.032.316) 11.162.519

2.014 629.234 206.206 49.842 256.048 0 181 (8.704.287) 2.831.599

2.015 479.093 140.769 50.930 191.699 300.000 (258) (207.320) 2.611.414

2.016 783.280 119.836 44.381 164.218 0 0 (895.234) 2.335.243

2.017 150.762 67.018 83.424 150.442 0 0 (1.068.917) 1.266.646

2.018 148.997 0 229.323 229.237 0 1.691 (127.864) 1.060.234

jan-19 13.118 0 10.181 10.181 0 0 0 1.063.170

fev-19 17.428 0 11.396 11.396 0 (2.731) 0 1.066.472

mar-19 15.801 0 9.989 9.989 0 (28) (5.064) 1.067.193

2.019 46.347 0 31.565 31.565 0 (2.759) (5.064) 1.067.193

Acumulado 17.009.604 1.864.830 1.357.240 3.221.984 420.000 9 (12.300.436) 1.067.193

Massa Falida do Banco Royal de Investimento S/A

Relatório de Prestação de Contas

Fluxo de Caixa Realizado - Evolução Anual

fls. 3912



Banco do Brasil S.A.

Saldo Anterior (+) 11.340,95

Créditos (+)

Débitos (-)

Saldo Disponível 7.288,31

Aplicações - Resumo do Mês

Saldo Anterior (+)

Aplicações

Resgates (-)

Rendimento (+)

Saldo Atual 1.059.904,36

Rentabilidade %

Período Aplicações 
Depósitos 

Judiciais
Variação %

No Mês 0,4524 0,3715 21,77

No Ano 1,4596 1,1200 30,32

Em 12 Meses 6,1139 4,5600 34,08

Em 24 Meses 14,7146 11,0400 33,28

Obs. Rentabilidade aplicações 96,5% do CDI

Massa Falida do Banco Royal de Investimento S/A
Relatório de Prestação de Contas

1.055.131,22

0,00

0,00

4.773,14

Conciliação Bancária
Março/2019

11.028,20

(15.080,84)

Movimentação Conta Corrente

21.127-1

fls. 3913



Março/2019

A - Processos Judiciais nas Área Cível e Tributária 

POLO Quantidade Valor  R$

Total 0 0,00

B - Processos Judiciais na Área Trabalhista ▬ Nihil

C - Audiências Cíveis     ▬ Nihil

D - Correspondências e Ofícios Expedidos     

Ordem Data Nº

1 14-mar-19 657

2 14-mar-18 658

E - Publicações de Processos no Período Total 28

▬ Nihil
 

Contencioso

Destinatário Assunto

Resposta a Carta de Intimação extraída dos autos da Carta

Precatória/Fiscal, processo nº. 38033-74.2017.4.01.3500.

MM. Juiz da 12ª Vara Federal

da Seção Judiciária eo Estado

de goiás/GO

Massa Falida do Banco Royal de Investimento S/A
Relatório de Prestação de Contas

F - Sentenças Proferidas    

MM. Juiz da 41ª Vara Cível do 

Foro Central da Comarca de 

São Paulo/SP

Resposta a Telegrama MB Leilões, para informações direta nos Autos da

Ação de Cumprimento de Sentença processo n.º 0073268-

54.2018.8.26.0100.

Relatório de Atividades - 

fls. 3914



Massa Falida do Banco Royal de Investimento S/A

Totais (%) Totais (%)

Ativo 87 90,63 148.557 98,08

Passivo 9 9,38 2.902 1,92

TOTAL 96 100,00 151.459 100,00

Ativo 0 0,00 0 0,00

Passivo 1 100,00 1.045 100,00

TOTAL 1 100,00 1.045 100,00

Ativo 1 50,00 41 53,95

Passivo 1 50,00 35 46,05

TOTAL 2 100,00 76 100,00

Ativo 88 88,89 148.598 97,39

Passivo 11 11,11 3.982 2,61

TOTAL 99 100,00 152.580 100,00

Relatório de Prestação de Contas

Trabalhista

Tributária

Todas as Áreas

Processos - Quadro Analítico por Área

Anexo X

Cível

Área Polo
Quantidade Valor (Em R$ mil)

Março/2019

fls. 3915



ANEXOS

Massa Falida do Banco Royal de Investimento S/A

Relatório de Prestação de Contas

Março/2019

fls. 3916



Extrato de conta corrente autorizado

G336011458259289007
01/04/2019 15:01:52

Cliente - Conta atual

Agência 1911-9

Conta corrente 21127-3   MASSA FALIDA BANCO ROYAL

Período do extrato 03 / 2019

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo

28/02/2019 0000 00000 Saldo Anterior 11.340,95 C 11.340,95 C

15/03/2019 0000 13105 Pagamento de Título 31.501 1.494,51 D 9.846,44 C

ITAU UNIBANCO S.A.

18/03/2019 0000 13349 Custo Selic/Anbima 18.572.021.240.100 3,66 D 9.842,78 C

20/03/2019 0000 13105 Impostos 32.001 27,90 D

RFB- DARF PRETO CALCULADO

20/03/2019 0000 13105 Pagamento de Título 32.002 255,80 D 9.559,08 C

ITAU UNIBANCO S.A.

27/03/2019 5717 11903 Depósito bloquead.1d útil 1.540.733.761 11.028,20 * 9.559,08 C

28/03/2019 0000 13105 TED Transf.Eletr.Disponiv 32.801 5.063,79 D

104 0625 000000000000000

28/03/2019 0000 13113 Tar DOC/TED Eletrônico 810.871.200.498.098 10,18 D

Tarifa referente a 28/03/2019

28/03/2019 0000 10846 Desbloqueio de depósito 1.540.733.761 11.028,20 C 15.513,31 C

29/03/2019 0000 13105 Transferência Agendada 280.700.000.039.441 4.000,00 D

28/03 2807 39441-6 CONTJUD ADM LT

29/03/2019 0000 13105 Transferência Agendada 430.600.000.031.500 4.225,00 D 7.288,31 C

28/03 4306 31500-1 AREC ADMINISTR

31/03/2019 0000 00000 S A L D O 7.288,31 C

------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:

------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JA906205 APARECIDO DONIZETE MARQUES DA SILVA.

 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

fls. 3917



Extratos - Compromissada BB Aplic

Extrato de operações compromissadas

Agência 1911-9

Conta 21127-3

Mês/Ano de referência 03/2019

Data Historico Número da operação Valor D/C

28/02/2019 SALDO ANTERIOR 1.055.131,22

--/--/-- SEM MOVIMENTO 0,00

29/03/2019 SALDO FINAL 1.059.904,36

Lista operações em ser

fls. 3918



Extratos - Compromissada BB Aplic

Extrato de operações compromissadas

Agência 1911-9

Conta 21127-3

Mês/Ano de referência 03/2019

Número da operação
Data de
aplicação

Valor da aplicação Saldo da aplicação Saldo bruto

201902100007 21/01/2019 1.048.136,27 1.048.136,27 1.060.156,18

fls. 3919



Extratos - Compromissada BB Aplic

Agência 1911-9

Conta 21127-3

Mês/Ano de referência 03/2019

Número da operação 201902100007

Data de aplicação 21/01/2019

Valor da aplicação 1.048.136,27

Saldo mês anterior 1.055.381,90

Saldo atual (R$)

Data 29/03/2019

Total bruto 1.059.904,36

Valor IR 0,00

Valor IOF 0,00

Total líquido 1.059.904,36

fls. 3920



PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU/SP

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

201900000011504
Número da Nota

05/02/2019
Data do Serviço

7635da31
Código de Verificação

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

Para consultar a autenticidade acesse: www.jarinu.sp.gov.br
Consulta realizada em 07/02/2019 às 10:18:06.

PRESTADOR DE SERVIÇOS
04.120.966/0037-24CPF/CNPJ:

IRON MOUNTAIN DO BRASIL LTDANome/Razão Social:
AV. ERNESTO DE MORAES, 815Endereço:

JarinuMunicípio:

**********Inscrição Estadual: 5027Inscrição Municipal:

SPUF:

TOMADOR DE SERVIÇOS
21.594.726/0001-70CPF/CNPJ:

BANCO ROYAL DE INVESTIMENTO SA EM LIQUIDACAO EXTRNome/Razão Social:
DONA ELISA PEREIRA DE BARROS, 715 - 5 ANDAREndereço:

São PauloMunicípio:

**********Inscrição Estadual: **********Inscrição Municipal:

SPUF: Ilda.cristina@contjud.com.brEmail:

CEP: 01456-000

CEP: 13240-000
FIM DO CAMPOBairro:

JARDIM PAULISTANOBairro:

Telefone: (11) 3767-0880
Email: fiscal.spo@ironmountain.com.br

Telefone: 00025796000

INTERMEDIÁRIO DE SERVIÇOS
CPF/CNPJ:
Nome/Razão Social:

**********
**********

Email: ********** Telefone: **********

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS
Armazenamento, deposito, carga, descarga, arrumacao e guarda de bens de qualquer especie BS38B 15/03/2019 -.   \nConforme lei 12.741, o valor
aproximado dos Tributos:\nPIS    R$ 24,66 Aliquota 1.65%\nCOFINS R$ 113,58 Aliquota 7.60%\nISS    R$ 29,89 Aliquota 2.00% \n

1.494,51VALOR TOTAL DA NOTA = R$
Código do Serviço
11.04 - Armazenamento, depósito, carga, descarga, arrumação e guarda de bens de qualquer espécie.

**********
CIDE

**********
COFINS COFINS Importação

********** **********
ICMS

**********
IOF

**********
IPI

**********
PIS/PASEP

**********
PIS/PASEP Importação

1.494,51 29,89
Valor do ISS (R$)Alíquota (%)

0,00
Valor Total das Deduções (R$) Base de Cálculo (R$)

2,0000

NFS-e Gerada a Partir do RPS 11577 | Série: 1 | Emitido em: 05/02/2019 | Tipo: Recibo Provisório de Serviços.
Lei 12741/2012: Mun: R$ 29,89; Est: R$ 0,00; Fed: R$ 0,00;
Total: R$ 29,89.

OUTRAS INFORMAÇÕES

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Recebi(emos) de

IRON MOUNTAIN DO BRASIL LTDA

os serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.

201900000011504
Número da NFS-e

Competência
05/02/2019

NFS-e

Número de Controle do Município

___/___/_____
Data

_________________________________________
Identificação e assinatura do recebedor 7635da31

fls. 3921



Segunda Via

Local de Pagamento 

 

Endereço  / Sacador Avalista 

Data do documento No. Do documento Espécie doc. Aceite Data Processamento 

Vencimento 

Agência/Código  

(=) Valor do Documento 

Nosso Número 

(-) Descontos/Abatimento 

(+) Mora/Multa 

(=) Valor Cobrado 

Pagador: 
Endereço: 

Sacador/Avalista: 

Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o beneficiário.

Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor 

Banco Itaú S.A. 341-7 

Autenticação mecânica 

RECIBO DO PAGADOR

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO             

IRON MOUNTAIN DO BRASIL LTDA  CNPJ 04.120.966/0001-13

AV GONCALO MADEIRA 00401 JAGUARE SAO PAULO SP 05348-000

08/02/2019 2019000000 DSI N 08/02/2019 112/88050868-7

112           R$                        1.494,51

APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE R$ ............... 1,00 AO DIA      
APOS 15/03/2019 MULTA DE ........................... 14,95           
DEVOLVER EM  14/05/2019                                              
COBRANCA ESCRITURAL.                                                 
                                                                     
                                                                     
                                                                     
                                                                     

                                                                     

15/03/2019

1011/40608-7

BANCO ROYAL DE INVESTIMENTO S CNPJ/CPF 021594726000170   

R DONA ELISA PEREIRA DE BARROS 715 5 AND          01456-000 JARDIM PAULI     SAO PAULO             SP  

                                                         

         Banco Itaú S.A.  
Local de Pagamento Vencimento

Beneficiário          Agência/Código Beneficiário

Data do documento No. Do documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Número

Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento

Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o beneficiário.     (-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador:
Endereço:
Sacador/Avalista:

Ficha de Compensação
Autenticação Mecânica

341-7 34191.12887 05086.871018 14060.870004 7 78290000149451    

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO             

IRON MOUNTAIN DO BRASIL LTDA  CNPJ 04.120.966/0001-13

08/02/2019 2019000000 DSI N 08/02/2019 112/88050868-7

112           R$                        1.494,51

APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE R$ ............... 1,00 AO DIA      
APOS 15/03/2019 MULTA DE ........................... 14,95           
DEVOLVER EM  14/05/2019                                              
COBRANCA ESCRITURAL.                                                 
                                                                     
                                                                     
                                                                     
                                                                     

                                                                     

15/03/2019

1011/40608-7

BANCO ROYAL DE INVESTIMENTO S CNPJ/CPF 021594726000170   

R DONA ELISA PEREIRA DE BARROS 715 5 AND          01456-000 JARDIM PAULI     SAO PAULO             SP  

                                                        

Ficha de Compensação

fls. 3922



Emissão de comprovantes autorizados

G336200951334633010
20/03/2019 09:59:45

20/03/2019    -  BANCO  DO  BRASIL  -   09:59:43

191101911                                   0005

     COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MASSA FALIDA BANCO ROYAL

AGENCIA: 1911-9          CONTA:         21.127-3

================================================

ITAU UNIBANCO S.A.

------------------------------------------------

34191128870508687101814060870004778290000149451

BENEFICIARIO:

IRON MOUNTAIN DO BRASIL LTDA

NOME FANTASIA:

IRON MOUNTAIN DO BRASIL LTDA

CNPJ: 04.120.966/0001-13

PAGADOR:

BANCO ROYAL DE INVESTIMENTO S

CNPJ: 21.594.726/0001-70

------------------------------------------------

NR. DOCUMENTO                             31.501

DATA DE VENCIMENTO                    15/03/2019

DATA DO PAGAMENTO                     15/03/2019

VALOR DO DOCUMENTO                      1.494,51

VALOR COBRADO                           1.494,51

================================================

NR.AUTENTICACAO            8.1C7.844.2C7.12E.A5D

Transação efetuada com sucesso por: JA906205 APARECIDO DONIZETE MARQUES DA SILVA.

fls. 3923



,
A rovado la INIRFB nO 73612007

MINISTÉRIO DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadação de Receitas Federais

DARF
01 NOME I TELEFONE

MASSA FALIDA DO BANCO ROYAL DE INVEST
2533-4673
RECOLH CSRF SERV PRESTADO

DARF vãlido para pagamento até 20/03/2019
Domicilio tributário do contribuinte:

SAOPAULO

.NÃO RECEBER COM RASURAS

Auto Atendimento Versao 5.42.66.7107. opçao 1 • Oll versao 1.4

02 PERíoDO DE APURAÇÃO

03 NÚMERO DO CPF OU CNPJ

04 CÓDIGO DA RECEITA

05 NÚMERO DE REFERÊNCIA

06 DATA DE VENCIMENTO

07 VALOR DO PRINCIPAL

08 VALOR DA MULTA

09 VALOR DOS JUROS E I OU
ENCARGOS DL. 1.025169

10 VALOR TOTAL

28/02/2019

21.594.726/0001-70

5952

20/03/2019

27,90

0,00

0,00

27,90

85630000000-2 27900064907.9 91215947260'{) 00159529059.2 11 AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente nas P e 2' vias)

~1111111111~~III~III~11111~III~III ~ IIU I
•••• _. • • ••• 0_' ••• •• • ••• ••••• - - - - • - - - - - - - - - - - ----- - - - _ ••• - _ ••••• ---- ---- ----- - -- -- -- - - _ •• - - - - - - cortar I'!esl~ irITa .-

11 AUTENTICAÇAO BANCÁRIA (Somente nas l' e 2' vias)85630000000-2 27900064907-9 91215947260'{) 00159529059-2

Aprovado pela INIRFB nO 73612007 2" V1.

a MINISTÉRIO DA FAZENDA
02 PERíoDO DE APURAÇÃO

28/02/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NÚMERO DO CPF OU CNPJ

Documento de Arrecadação de Receitas Federais
21.594.726/0001-70

04 OÓDIGO DA RECEITA

5952DARF
05 NÚMERO DE REFERÊNCIA

01 NOME I TELEFONE

MASSA FALIDA DO BANCO ROYAL DE INVEST 06 DATA DE VENCIMENTO

2533-4673 20/03/2019

RECOLH CSRF SERV PRESTADO 07 VALOR DO PRINCIPAL
27,90

DARF vãlido para pagamento até 20/03/2019 08 VALOR DA MULTA
0,00

Domic£lio tributário do contribuinte:

SAO PAULO 09 VALOR DOS JUROS E IOU

NÃO RECEBER COM RASURAS
ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00

Auto Atendimento Versao 5.42.66.7107 - opçao 1 - DLL versao 1.4
10 VALOR TOTAL

27,90
-

_______________________ • •• __ _ •• __ o _ •• _. • - - - - - - - _. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - __ cortar nesta Iintra --

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancária autorizada.

fls. 3924



Emissão de comprovantes autorizados

G336200951334633012
20/03/2019 10:00:17

SISBB  -  SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/03/2019 -     AUTOATENDIMENTO      - 10.00.14
1911901911         SEGUNDA VIA              0008
                                               
            COMPROVANTE DE PAGAMENTO           
                                               
CLIENTE: MASSA FALIDA BANCO ROYAL              
AGENCIA: 1911-9 CONTA:        21.127-3         
================================================
AG. ARRECADADOR                                
CNC 001 - 1911 - CORP BANK INFRA     SP        
CODIGO DE BARRAS         85630000000 27900064907
                         91215947260 00159529059
DATA DO PAGAMENTO                     20/03/2019
PERIODO DE APURACAO                 ------------
NUMERO DO CPF                       ------------
CODIGO DA RECEITA                   ------------
NUMERO DE REFERENCIA                ------------
DATA DO VENCIMENTO                  ------------
RECEITA BRUTA ACUMULADA             ------------
PERCENTUAL                          ------------
VALOR DO PRINCIPAL                  ------------
VALOR DA MULTA                      ------------
VALOR DOS JUROS                     ------------
VALOR TOTAL                                27,90
------------------------------------------------
DOCUMENTO:  032001                             
AUTENTICACAO SISBB:        3.711.9D5.95C.907.C10

Transação efetuada com sucesso por: JA906205 APARECIDO DONIZETE MARQUES DA SILVA.

fls. 3925



.~

Cobrança Expressa - Emissão de Boleto

. Banco Itaú S.A. 1341-7 I RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 20/03/2019

Beneficiário Agência/Código Beneficiário
KACHAN ADVOGADOS CNPJ 05.193.929/0001-06 5607/07631-1

Endereço Beneficiário I Sacador Avartsta

RUA CONSELHEIRO CRISPINIANO 29 11A CJ111 A 113 CENTRO SAO PAULO SP 010 7-900

Data do documento No. Do documento Espécie doc. IAceite Data Processamento Nosso Número

13/03/2019 DV N 13103/2019 157/96282906-2
Uso do Banco Carteira IESPécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 R$ 255,80
lnstru~es de resFonsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o beneficiário. (-) Descontos/Abatimento
DES ESAS - EVEREIRO /19.

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: MASSA FALIDA BANCO ROYAL CNPJ/CPF 21594726000170

Endereço: RUA DONA ELISA PEREIRA DE BARROS, 715 01456-000 JD PAULISTANO SAOPAULO SP

Sacador/Avalista:

Autenticação mecânica

.
Banco Itaú SA I 341-71 34191.5796528290.62560870763.110007178340000025580

Local de Pagamento Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 20/03/2019

Beneficiário Agência/Código Beneficiário

KACHAN ADVOGADOS CNPJ 05.193.929/0001-06 5607/07631-1
Data do documento No. Do documento Espécie doc. rceite Data Processamento Nosso Número

13/03/2019 DV N 13/03/2019 157/96282906-2

Uso do Banco Carteira IEsPécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 R$ 255,80
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o beneficiário. (-) Descontos/Abatimento

DESPESAS - FEVEREIRO /19.

(+) MoraIMulla

(=) Valor Cobrado

Pagador: MASSA FALIDA BANCO ROYAL CNPJ/CPF 21594726000170

Endereço: RUA DONA ELISA PEREIRA DE BARROS, 715 01456-000 JD PAULISTANO SAO PAULO SP

Sacador/Avalista:

" , " " " '" " "" "" "'" "" '" """ I " "

Ficha de Compensação
Autenticação Mecânica

fls. 3926



I I I I I I

K h
:

I . .

a c a nI .

a d \log a,dos
,

•,
I I I I I I

REEMBOLSO DE DESPESAS. FEVEREIRO 2019

Data Pasta Ação Vara Processo nO Autor Réus Descrição Valor

Massa Falida

Execução de 23'Vara 0084798- do Banco Protecoat do

4/2/19 BRI46 Titulo Cível da 12.2005.8.26 Royal de Brasil LIda e CÓPIAS R$ 1,20
Extrajudicial Capital .0100 Investimento Outros ./

S/A. ,2PY"18
Massa Falida TCA

40'Vara 583.00.2009. do Banco Transportes

5/2/19 BRI96 Monitória Civel da 184488-9 Royal de Coletivos GUIA R$ 30,00
Capital (1785/2009) Investimento Aparecida {

S/A. LIda. e outros
J.(J"n r-

2' Vara Massa Falida

Execução de Civel da 0200782- do Banco ClamAir (
5/2/19 BRI16 Titulo Comarca de 73.2002.8.26 Royal de Cargo LIda e CÓPIAS R$ 0,60

Extrajudicial São José .0577 Investimento Outros
1i75<tS'dos Campos S/A.

Massa Falida TCA
,

0184488- do Banco Transportes
(

6/2/19 BRI96 Monitória
40' Vara do

72.20098.26 Royal de Coletivos CÓPIAS R$ 1,20
Trabalho

.0100 Investimento Aparecida LIda

S/A. e Outros ;)07-77-
Massa Falida Mitsumiki

13' Vara
583.00.2009.

do Banco Transporte de "11/2/19 BRI121 Monitória Cível Forum
213031-0

Royal de Cargas e CÓPIAS R$ 0,60

Central Investimento Serviços LIda.

S/A. e outros ~?-rO

Massa Falida

Exceção de 42' Vara 1004263- do Banco V

11/2/19 BRI138 Incompeténci Civel Forum 40.2009.8.26 Royal de
Posto Taquari

CÓPIAS R$ 12,60
LIda. e outros

a Central .0100101 Investimento

~V'3S/A.

Massa Falida
Verific Freios

ti'

27" Vara 0213338- do Banco

12/2/19 BRI115 Monitória Clvel Forum 39.2009.8.26 Royal de
Indústria e

CÓPIAS R$ 4,20
Comércio LIda.

Central .0100 Investimento
e outros

S/A. ) o,':)]

Massa Falida
0/

6' Vara 583.00.2009. do Banco Águas do

12/2/19 BRI93 Monitória Civel Forum 184484-8 Royal de Salvador LIda. CÓPIAS R$ 0,60
Central (1739/2009) Investimento e outros

S/A. ;)..cTJ7

fls. 3927



~",v" ,v

Massa Falida Indústria,
27° Vara 0190901- do Banco Comércio e ~

18/2/19 BRI108 Monitória Cível Forum 04.2009.8.26 Royal de Representação CÓPIAS R$ 1,80
Central .0100 Investimento de Produtos

S/A. Agropecuários
JéJr77

Massa Falida

31° Vara 0213029- do Banco
Paulina Modas r

19/2/19 BRI120 Monitória Cível Forum 18.2009.8.26 Royal de
LIda. e outros

CORREIO R$ 39,85
Central .0100 Investimento

S/A. JP1&1t

Massa Falida 'ti
31° Vara 0213029- do Banco

19/2/19 BRI120 Monítória Civel Forum 18.20098.26 Royal de
Paulina Modas

DILIGÊNCIA R$ 80,00

Central 0100 Investimento
LIda. e outros

S/A. Jr/~9

Massa Falida
V

Execução 32° Vara 0006916- do Banco
Agrozapp LIda.

19/2/19 BRI07 Por Quantia Civel Forum 08.2004.8.26 Royal de TRANSPORTE R$ 8,60

Certa Central .0100 Investimento
e outros

S/A.

;)t?5J J-

Massa Falida
(Execução 32° Vara 0006916- do Banco

Agrozapp LIda.
19/2119 BRI07 Por Quantia Cível Forum 08.2004.8.26 Royal de CÓPIAS R$ 6,60

Certa Central .0100 Investimento
e outros

S/A. :},(/.53 J-
Massa Falida

.•.~,.,
/Execução 23° Vara 0062423- do Banco

Empreendimen

20/2/19 BRI06 Por Quantia Civel Forum 51.20048.26 Royal de
tos,

GUIA R$ 17,95

Certa Central .0100 Investimento
Partícipações e

S/A.
Serviços LIda. '¥9t"$

Massa Falida TCA
,/

40° Vara 583.00.2009. do Banco Transportes

21/2/19 BRI96 Monitória Civel Forum 184488-9 Royaí de Coletivos TRANSPORTE R$ 8,60

Central (1785/2009) Investimento Aparecida

~OnrS/A. LIda. e outros

Massa Falida TCA
(

40° Vara 583.00.2009. do Banco Transportes

21/2/19 BRI96 Monitória Cível Forum 184488-9 Royal de Coletivos CÓPIAS R$ 2,70

Central (1785/2009) Investimento Aparecida
'J,.O 17l-S/A. LIda. e outros

Massa Falida Moriah
27° Vara 0175333- do Banco Comércio de ,I

22/2/19 BRI55
Execução

Cível Forum 89.2002.826 Royal de Importação e TRANSPORTE R$ 8,60
Hipotecária

Central .0100 Investimento Exportação
"J,é?ct 1-bS/A. LIda. e outros

Massa Falida Moriah
V

2r Vara 0175333- do Banco Comércio de

22/2/19 BRI55
Execução

Clvel Forum 89.2002.8.26 Royal de Importação e CÓPIAS R$ 3,90
Hipotecária

Central .0100 Investimento Exportação

p1r6S/A. LIda. e outros

fls. 3928



Massa Falida
Lamipet

Execução 40° Vara 0023961- do Banco I
26/2119 BRI37 Por Quantia Cível Forum 85.2005.8.26 Royal de

Indústria e
TRANSPORTE R$ 8,60

Comércio LIda.
Certa Regional IV .0004 Investimento

e outros IO~61S/A.

Massa Falida
Lamipet ,

Execução 40° Vara 0023961- do Banco

26/2119 BRI37 Por Quantia Cível Forum 85.2005.8.26 Royal de
Indústría e

CÓPIAS R$ 1,80
Comércio LIda.

Certa Regional IV .0004 Investimento
e outros ")..0'161S/A.

Massa Falida TCA
li'0184488- - do Banco Transportes

27/2/19 BRI96 Monitóría
40' Vara do

72.2009.8.26 Royal_de Coletivos CÓPIAS R$ 1,20
Trabalho

.0100 Investimento Aparecida LIda

S/A. e Outros UJf77-
Massa Falida

.,j
Execução 32° Vara 0006916- do Banco

27/2119 BRI007 Por Quantia Cível Forum 08.2004.8.26 Royal de
Agrozapp LIda.

CÓPIAS R$ 0,60

Certa Central .0100 Investimento
e outros

S/A. :I05?J-
Massa Falida

Flakepet "Execução de 15° Vara 0084802- do Banco

28/2/19 BRI10 Título Civel Forum 49.2005.8.26 Royal de
Tecnologia em

TRANSPORTE R$ 8,60

Extrajudicial Central .0100 Investimento
Reciclagem

S/A.
LIda. e outros ;:;.çl.j51

Massa Falida
Flakepet

Execução de 15° Vara 0084802- do Banco {

28/2/19 BRI10 Título Cível Forum 49.2005.8.26 Royal de
Tecnologia em

CÓPIAS R$ 5,40
Reciclagem

Extrajudicial Central .0100 Investimento
LIda. e outros ;)-0951S/A.

TotaL ............................................................................................................................ R$ 255,80

fls. 3929



Emissão de comprovantes autorizados

G336200951334633014
20/03/2019 10:01:03

20/03/2019    -  BANCO  DO  BRASIL  -   10:01:01
191101911                                   0003
                                               
     COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS       
                                               
CLIENTE: MASSA FALIDA BANCO ROYAL              
AGENCIA: 1911-9          CONTA:         21.127-3
================================================
ITAU UNIBANCO S.A.                             
------------------------------------------------
34191579652829062560870763110007178340000025580
BENEFICIARIO:                                  
KACHAN ADVOGADOS                               
NOME FANTASIA:                                 
KACHAN ADVOGADOS                               
CNPJ: 05.193.929/0001-06                       
PAGADOR:                                       
MASSA FALIDA BANCO ROYAL                       
CNPJ: 21.594.726/0001-70                       
------------------------------------------------
NR. DOCUMENTO                             32.002
DATA DE VENCIMENTO                    20/03/2019
DATA DO PAGAMENTO                     20/03/2019
VALOR DO DOCUMENTO                        255,80
VALOR COBRADO                             255,80
================================================
NR.AUTENTICACAO            5.5F1.484.3C8.D0C.921

Transação efetuada com sucesso por: JA906205 APARECIDO DONIZETE MARQUES DA SILVA.

fls. 3930



Agência Op. N° da conta DV Tipo 1 - Inicial

2 - Cont.

Pes. 1 - Física

2 - Jurídica

ID

Cidade (Sede do Foro) Seção Vara N° do Processo N° ação/classe

Depósito referente à Cód.receita Período de apuração

Depositante/Contribuinte CPF/CNPJ

DDD/Fone Autor

N° Documento Réu

Observações

Valor

Data Assinatura do depositante/contribuinte ou procurador

É de inteira responsabilidade do contribuinte o
correto preenchimento deste documento,

Autenticação Mecânica

conforme legislação vigente.

Guia de Depósito Judicial à Ordem da Justiça Federal - TED/SPB

0625 005 86415246 8 2 050000002431903200

RIO DE JANEIRO - CAP - RJ 020 1

de 03/2019

Massa Falida do Banco Royal de Investime 21.594.726/0001-70

BNDES Bco Nac Desenv Economico Social

02.976.489/0001-67 Petroverde Com Derivados de Petroleo Ltda

R$ 5.063,79

a 03/2019

3
7
.2

0
5
 v

0
1

00094274220064025101

Data de Emissão: 20/03/2019 - Hora: 10:39:08 #10

crédito penhorado

050000002431903200-Penhora de crédito de titularidade do Sr. Cleidson

fls. 3931



de 03/2019 a 03/2019

Guia de Depósito Judicial à Ordem da Justiça Federal - TED/SPB

Agência
0625

Oper.
005

N° da conta
86415246

DV
8

Tipo
1

1 - Inicial
2 - Cont.

Pes.
2

1 - Física
2 - Jurídica

ID
050000002431903200

Cidade (Sede do Foro)
RIO DE JANEIRO - CAP - 20A VARA FEDERAL

Seção
RJ

Vara
020

N° do Processo
00094274220064025101

N° ação/classe
1

Depósito Referente à
crédito penhorado

Cód.receita Período de apuração

Depositante/Contribuinte
Massa Falida do Banco Royal de Investime

CPF/CNPJ
21.594.726/0001-70

DDD/fone do depositante/Contrib. Autor
BNDES Bco Nac Desenv Economico Social

N° Documento
02.976.489/0001-67

Réu
Petroverde Com Derivados de Petroleo Ltda

Observações
050000002431903200-Penhora de crédito de titularidade do Sr. Cleidson

Valor
R$ 5.063,79

28/03/2019

Data Assinatura do depositante/contribuinte ou procurador

É de inteira responsabilidade do contribuinte o
correto preenchimento deste documento,
conforme legislação vigente.

Autenticação mecânica
CEF0625000128032019005000865611 5.063,79GSJ

https://depositojudicial.caixa.gov.br/sigsj_internet/impressao-de-docu...

1 of 4 29/03/2019 10:20P
fls. 3932



Emissão de comprovantes autorizados

G333291009336894010
29/03/2019 10:17:41

SISBB  -  SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/03/2019 -     AUTOATENDIMENTO      - 10.17.36
1911901911         SEGUNDA VIA              0008
            COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA       
                COMPROVANTE DE                 
  TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL    
CLIENTE: MASSA FALIDA BANCO ROYAL              
AGENCIA: 1911-9 CONTA:        21.127-3         
================================================
FINALIDADE: 12 DEPOSITO JUDICIAL               
REMETENTE : MASSA FALIDA BANCO ROYAL           
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL           
AGENCIA: 0625-4 - JUST. FED. RIO JANEIRO       
ID JUDICIAL: 050000002431903200                
VALOR: R$                               5.063,79
DEBITO EM: 28/03/2019                          
================================================
DOCUMENTO: 032801                              
AUTENTICACAO SISBB:        B.F67.D44.F65.64E.6B3
                                               

Transação efetuada com sucesso por: JA906205 APARECIDO DONIZETE MARQUES DA SILVA.

fls. 3933



fls. 3934



28/03/2019 NF-e - Nota Fiscal Eletrônica de Serviços - São Paulo

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?ccm=47163739&nf=174&cod=BR19ERUR 1/1

 

 

fls. 3935



Emissão de comprovantes autorizados

G333291009336894012
29/03/2019 10:21:47

29/03/2019    -  BANCO  DO  BRASIL  -   10:21:43
191101911                                   0017
          COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA         
       DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE     
                                               
CLIENTE: MASSA FALIDA BANCO ROYAL              
AGENCIA: 1911-9          CONTA:         21.127-3
================================================
DATA DA TRANSFERENCIA                 29/03/2019
NR. DOCUMENTO                430.600.000.031.500
VALOR TOTAL                             4.225,00
******  TRANSFERIDO PARA:                      
CLIENTE: AREC ADMINISTRACAO NEGOCI             
AGENCIA: 4306-0          CONTA:         31.500-1
NR. DOCUMENTO                191.100.000.021.127
================================================
NR.AUTENTICACAO            C.D7A.9C7.016.6E1.358

Transação efetuada com sucesso por: JA906205 APARECIDO DONIZETE MARQUES DA SILVA.

fls. 3936



28/03/2019 NF-e - Nota Fiscal Eletrônica de Serviços - São Paulo

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?ccm=43798373&nf=517&cod=LHER2XAQ 1/1

 

 

fls. 3937



Emissão de comprovantes autorizados

G333291009336894014
29/03/2019 10:22:33

29/03/2019    -  BANCO  DO  BRASIL  -   10:22:29
191101911                                   0009
          COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA         
       DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE     
                                               
CLIENTE: MASSA FALIDA BANCO ROYAL              
AGENCIA: 1911-9          CONTA:         21.127-3
================================================
DATA DA TRANSFERENCIA                 29/03/2019
NR. DOCUMENTO                280.700.000.039.441
VALOR TOTAL                             4.000,00
******  TRANSFERIDO PARA:                      
CLIENTE: CONTJUD ADM LTDA ME                   
AGENCIA: 2807-X          CONTA:         39.441-6
NR. DOCUMENTO                191.100.000.021.127
================================================
NR.AUTENTICACAO            B.20F.D45.738.ACF.038

Transação efetuada com sucesso por: JA906205 APARECIDO DONIZETE MARQUES DA SILVA.

fls. 3938


